[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2024 № 26
с.Бронница

Об условиях приватизации недвижимого
муниципального имущества  Бронницкого сельского
[bookmark: _GoBack]поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   решением Совета депутатов  Бронницкого сельского поселения от  31.01.2024 № 142 « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципальной собственности   Бронницкого сельского поселения на 2024-2025 годы»
           Администрация  Бронницкого сельского поселения постановляет:
           1. Утвердить прилагаемые условия приватизации недвижимого муниципального имущества  Бронницкого сельского поселения  .
          2.   Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы»-«Постановления»

Глава сельского поселения                                          С.Г.Васильева

 УТВЕРЖДЕНО
                                                              постановлением Администрации
                                                                 Бронницкого сельского поселения
от  31.01.2024  № 142

Условия приватизации
недвижимого муниципального имущества  Бронницкого  сельского поселения

	№
п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная
цена,
рублей

	1
	 Земельный
участок

	 К№ 53:11:0200206:343
Площадь 85 779 кв.м
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: земельные участки(территории) общего пользования,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение, деревня Белая Гора, земельный участок 3Д

	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	 302 948,93

	2
	 Земельный участок, общая долевая собственность, 1/2

	 К№ 53:11:0200204:184
Площадь 1 289 кв.м.
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Новгородская область, Новгородский   район, Бронницкое сельское поселение, деревня Белая Гора,  д.37

	Продажа  собственнику  общей долевой собственности, (преимущественное право покупки  в соответствии со ст.250 ГК РФ)
В случае отказа от преимущественного права приобретения имущества продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	 105242,33

	3
	Земельный участок
	К№ 53:11:0200201:423
Площадь 42 278 кв.м
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования адрес:Российская Федерация,
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	 95 187,55

	4
	Земельный участок
	К№ 53:11:0200108:199
Площадь 95 687 кв.м.
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования адрес: Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	 215 436,19

	5
	 Земельный участок

	К№ 53:11:0200108:200
Площадь  26 340 кв.м.
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования адрес:Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	 59 303,66

	6
	Земельный участок
	К№ 53:11:0200104:226
Площадь 16 134 кв.м.
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования адрес:Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение

	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	36  325,18

	7
	Земельный участок
	Земельный участок
К№ 53:11:0200103:28
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для  ведения садоводства и огородничества адрес:Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение, д.Глебово территория СОТ Ручеек уч.27
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	30 833,87

	Земельный участок
	Земельный участок
К№ 53:11:0200103:29
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для    садоводства
адрес:Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение, территория СОТ Ручеек, земельный участок 28
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	30 833,87

	Земельный участок
	Земельный участок
К№ 53:11:0200302:2506
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства( с ограничением по санитарным нормам)
адрес:Новгородская область, Новгородский   район, Бронницкое сельское поселение , с.Бронница

	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	179 445,47

image1.png